
 

 

 

 

 
 

 

     
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

        
 

 

Wmdserws s.r.o.

Cen Dva nabídka č.: 039/2017 SlVlO Městský obvod Ostrava—Jih

odbor bytového a ostatního hospodářství

datum 29.5.2017 ul. Horni 3

vyhzule Přeček Jiří Ostrava-Hrabůvka

celkem bez

pol nazev nnozsh iedn Cena/jed, DPH

Oprava volného bytu č.2, Rodimcevova 20/2060, Ostrava-Zábřeh

ev.č. 96/2017 __

Celková cena dle soupisu oprav volných bytů: Který je

1 p‘ri!ohou 1 kpl 178 990,00 1'78 990,00

__ -- J

Cena celkem bez DPH: 178? 990,00 Kč

DPH 15% 26 848,50 KC

Cena celkem s DPH: 205 838.50 Kč

nazev * Winc/servis s ro ban/< ústav: ČSOB as. Ostrava

sid o : Ostrava—Lhotka,Petřkov/cka 346/18 Účet .' 219123208/0300

lCD , 27831728 mobil : 724 686 4-56

DlC CZ27837728 fax : 59 662 9617  
 

  



Soupis oprav volných bytů
 

 

 

 

 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

   

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

část obce:
Ostrava-Zábřeh

ulice, č. pop sne/č. orientační; Rodimcevova 20/2060

byt číslo: 2,

velikost bytL: 1+1 EV.Č. 95/2017

_informace k veřejné zakázce: technik Ivana Čihánková

lvana.Cihankova©ovajih.cz

tel. 599 430 151,602 334 467

poř. požadované provedení prací jedn. mn. „poznámky, dodatečné cena bez

čís. _
informace DPH

GO elektroinstalace celý byt __ včetně zednických prací

vč. el. p'íslušenství ( např. domovní zvonek, 1+1 1 » 2x orig. revizní zprávy

1 ventilátary, infrazářič, osvětlení pod kuch. + elektronická kopie 27000.00

Revize ;,|ynoinstalace,t|akové zkouška,vpuštění

2 plynu soub. 1 1400,00

_? Výměna plynsporáku—kombinovaněho ks 1 5850,0C

Výměna vstupních dveří protipožárních, včetně

4. zárubní,l)ezpeč.kování a prahu ks 1 tř. El 30 DP3,dekor dřevo 6950,0C

5. Zhotovení nových omítek celý být m2 150 22500,0(

celoplošně podlepit,dekor

Demontáž podlahy v kuchyni (PVC položené na plovoucí podlahy,vyšší

_6. dlažbě),iivelace,položeníPVC m2 10 zátěž 8900,00

~7— Odstranění soklu v předsíni bm _ do 10 1000,0(

“ dekor plovoucí

Odstranění původní podlahy v předsíni podlahy,vyšší

8. (dlažba) nivelace,položeni PVC m2 10 zátěž,ce|op|ošně podlepit 8900,0(

Odstranění původních parket v pokoji, položení

9. OSB desek, PVC m2 14 dekor plovoucí podlahy 1190000

Výměna kuch.!inky 180 cm, včetně skřínky nad „„ . .

10 digestoří, nerez dřezu ks 1 t|.|amina min.18 mm 1780000

11. Výměna baterie dřezové nástěnné ks 1 ,_.- 16350.0(

12. Výměna světla pod kuch.!inkou ks 1 740.06

13. Výměna digestoře ks 1 recyklační s uhlíkový_m_fi|trerí 1700,02

14. Výměna vestavěné skříně v předsíni ks 1 š.90/26O 7800.0C

Výměna dveří do koupa WC,komory,včetně

15 zárubní,kování a prahů ks E3 otočit zárubeň 1423009

Výměna pračkového ventilu v komoře,odpad

16 pro AP ks 11 ,- 1200,00

17 Nátěr radiátorů,—rozvodů ÚT,p|ynu,zárubní soub. 1 2xradiátor 1800,00

Výměna dveří dvoukřídlých,včetně

18. zárubní, ování a prahu dovpokoje ks 1 š_145 cm 7250,0C

Výměna bytových dveří do kuchyně , včetně

19. zárubní, ovánía prahů ks 1 80/L 2/3prosklene’ 4960,0C

20. Výměna větracích mřížek koup.,WC,komora ks 4 500,00

21. Výměna TRV UT, včetně hlavic ks 1 v pokoji 650,00

22. Výměna vnitřních rozvodů vody a odpadů soub. 1 viz půdorys 3850,0C

23 Výměna vany, včetně podezdění,obložení m2 15 vana 160 cm 5860.00

24. Výměnadlažbyvkoupelně m2 2 2200—00

25. Výměna umyvad|a,vč.přis|ušenství ks 1 890,00

26. Výměna baterie umyvadlove nástěnné - ks 1 680,00

27. Výměna baterie vanové nástěnné ks 12 960,06

2—8. Výmalbe celý byt m2 150 825onr;        



29.1Výměnadlažbyvkomoře ] m2 l d02 | 1 1600,00
 

  
Cena celkem bez DPH: 178 990,00 Kč
 

 

POZNÁMKY

 

. l_ Nabiková cena bude obsahovat veškeré náklady spojenés provedením díla

včetně dopravy, likvidaci odpadu, přesunu hmot a úklidu bytu po opravách.
 

Položka "odstranění porevizních oprav elektroinstalace“ bude do celkové ceny díla započtena pevnou max.

limitní enou 10.000,- Kč bez DPH stím, že zhotovitel do cenové nabídky uvede svou hodinovou sazbu

(max3 ,O,—i<č/hod. bez DPH) s upozorněním, že cena materiálu bude účtována v cenách obvyklých a zhotovitel

2. tuto pc Iožku vyučtuje dle skutečně provedených prací. V případě, že skutečně provedené práce budou nižší než

max, lir íítní cena, bude toto odsouhlašeno oběma smluvními stranami ve změnovém listu, a o tomto nebude

uzavřeí dodatek ke smlouvě o dílo. V případě, že cena porevizních oprav přesáhne max. limitní cenu 10.000,- Kč

bez DP -i, bude postupováno jako v případě víceprací.
 

V připaJé revize el. instalace v bytě bude toto naceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1) včetně

3. vyčiště ll od nečistot a prachu el. přístrojů a v rozváděčích. V ceně bude rovněž započítano dotažení veškerých

el, šroubových spojů . V cené bude provedena důkladná kontrola el. instalace k odhalení možností

skrytýc “. závad provedených bývalými nájemci, včetně aktualizace popsání bytového rozváděče.

4. V případě provedené Gó—eleítroinstalace v bytě bude haceněno dle velikosti bytu (uvedeno v bodě 1)

 

 

 

5, Nátěry: kovovové konstrukce syntetické barvy ( radiátory— barvy vhodné na ÚT).

Bytové jádro - voděodolné barvy bílé.
 

Dodatečné práce: V případě, že se v průběhu realizací díla vyskytne skrytá závada

6. nebo práce, které v návaznosti na opravy je nutno provést, bude toto neprodleně

oznáme mo písemně příslušnému technikovi s označením čísla VZ.

  7 Termín prohlídek volných bytů bude stanoven jedĚtlivě pro každý byt pevným

datem 3 hodinou.   
 

   

7%} „gy/%

datum, razítk

  


